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سهم »صفر« استقلال از هفته پرگل

جنجال تازه طارمی در تمرین دیروز پرسپولیس

افــول 
ستاره های 
دوومیدانی 
 ایـــران 
در لنــدن

رونالدو دومین جدایی 
طلب بزرگ اسپانیا؟

 فرار ستارگان لالیگا 
از مالیات کمرشکن

یادداشت
کابوس ناکامی و نیمکتی که در حد استقلال نیست! روز

تکـرار بحـران؟!
شـروع ناامیـدکننده استقــلال منصـوریان

روزبه چشمی، هافبک استقلال که یکی از بهترین های 
تیمــش در بازی با استقلال خوزســتان بــود، بعد از 
تســاوی بدون گل گفت: »متاســفانه با وجود این که 
بازی خوبی به نمایش گذاشــتیم، نتوانستیم ۳ امتیاز 
را بگیریــم و اگر داور یکی از 2 صحنه پنالتی را برای 
ما می گرفت، الان شــرایط فرق می کرد و قطعا بازی 
را می بردیم.« وی افــزود: »قبل از این که از رختکن 
خارج شــویم، صحنه های مشکوک به پنالتی را دیدم 
و واقعا هر 2 صحنه پنالتــی بود.  به هر حال در بازی 
کــه حریف کاملا در لاک دفاعی فرو رفته بود، انتظار 
می رفــت داور حداقــل یکی از ایــن خطاهای انجام 
شــده را برای ما پنالتی اعلام کند.« هافبک استقلال 
دربــاره وضعیت زانویش عنوان کرد: »وضعیت زانویم 
خداراشکر خوب اســت و در این 2 بازی هم مشکل 

خاصی نداشــته ام.  در آن صحنه هــم بازیکن حریف 
تکل محکمی زد اما خوشبختانه مشکل خاصی برای 
من پیش نیامد.« چشــمی در واکنش به این  که چرا 
تیمش این قدر زود ۵ امتیاز از پرسپولیس عقب افتاد، 
تاکید کرد: »اگــر داور یکی از پنالتی ها را می گرفت، 
مــا الان ۳ امتیــاز را گرفته بودیم.  هنــوز در ابتدای 
لیگ هســتیم و قطعا حریفانی که الان بالای جدول 
هستند، امتیاز از دســت خواهند داد.« وی در پایان 
درخصوص دلخوری هــواداران گفت: »هواداران حق 
دارند دلخور باشند، چرا که برای ۳ امتیاز راهی میدان 
شده بودیم و خیلی تلاش کردیم که به آن برسیم اما 
متاسفانه توپ هایمان به داخل دروازه نرفت و داور هم 
2 پنالتی نگرفت.  شــک نکنید خیلی زود در کورس 

قهرمانی قرار خواهیم گرفت.«

هواداران حق دارند دلخور باشند

چشمی: داور پنالتی مان را می گرفت پیروز می شدیم

تراکتورسازی بار دیگر در تبریز با مشکل زمین تمرین 
مواجه شــده و این موضوع دلخوری سرمربی این تیم 
را در پی داشــته اســت. یحیی گل محمــدی پیش از 
آغاز فصل از مشــکلاتش در پیدا کردن زمین تمرین 
بــرای تراکتورســازی صحبت کرده بــود که چندی 
بعد این مشــکل حل شــد، ولی تراکتورسازان حالا با 
مشــکل جدیدی در تبریز مواجه شــده اند. تمرینات 
تراکتورســازی از ابتدای فصل جاری در زمین چمن 
فجر عاشورا آغاز شــده بود و یحیی گل محمدی هم 
بــا توجه به کیفیت بالای این زمین، خواســتار انجام 
تمرینات در آن جا شد، اما تراکتوری ها به دلیل برخی 
مشــکلات باید تمرینات خود را در ورزشگاه دیگری 
برگــزار کنند. زمین فجــر عاشــورای تبریز در حال 
حاضر یکی از بهترین زمین  چمن های شــهر تبریز به 
حساب می آید.  این در حالی است که با توجه به سبک 
کاری کادر  فنی تراکتورســازی، یحیی گل محمدی بر 
ضرورت انجام تمرینــات در زمین هموار و با کیفیت 
تاکید دارد. در این شــرایط، چیزی که باعث دلخوری 
باشــگاه تراکتورسازی شــده، امضای قرارداد باشگاه 

ماشین سازی با مسئولان زمین چمن لشگر عاشورای 
تبریز اســت.  ماشین سازان که ســال گذشته در لیگ 
برتر بودنــد، در زمین دیگری تمریــن می کردند، اما 
حالا که در لیگ دسته اول حضور دارند، زمین اصلی 
تمرینی تراکتورســازی را برای انجام تمرینات شــان 
انتخاب کرده اند.  تداخل تمرینات 2 تیم موجب شده 
که تراکتورسازی به دنبال زمین تمرین دیگری باشد. 
در حال حاضــر وضعیت چمن ورزشــگاه اختصاصی 
تراکتورسازی بهتر شده، اما آن ها ترجیح می دهند که 
فشــار زیادی به این زمین وارد نکنند.  به همین   دلیل 
مسئولان باشگاه تراکتورسازی به دنبال تامین 2 زمین 
تمرین مجزا برای تیم شــان هستند تا گل محمدی از 
این ناحیه دچار مشــکل نشود.  گل محمدی نیز از این 
اقدام باشگاه همشهری ناراحت است و به دلیل تداخل 
در تمرینات 2 تیم، اعلام کرده که تراکتورسازی دیگر 
در زمین فجر عاشــورا تمریــن نخواهد کرد. علاوه بر 
زمین ورزشگاه اختصاصی، باشــگاه تراکتورسازی به 
زودی محل دیگری برای برگــزاری تمرینات تیم در 

نظر گرفته خواهد شد.

مشکل جدید تیم یحیی در تبریز

ماشین سازی محل تمرین تراکتورسازی را تغییر داد

عضو فراکســیون ورزش مجلس در واکنش به حضور حاج صفی و شــجاعی در برابر تیمی از رژیم  صهیونیستی 
گفت: »فراکســیون ورزش مجلس قطعا  به این پرونده رسیدگی می کند.« سیدکاظم دلخوش عضو فراکسیون 
ورزش مجلس شــورای اسلامی در گفت وگو با تسنیم، با اشــاره به حضور مسعود شجاعی و احسان حاج صفی 
بازیکنان تیم پانیونیوس یونان در بازی برابر نماینده رژیم صهیونیستی، اظهار داشت: »به هر حال ورزشکاران ما 
در عرصه های بین المللی باید حرمت مردم ایران را حفظ کنند، چرا که حمایت های مردمی است که ورزشکاران 
را در سطح جهانی به شهرت می رساند.« وی افزود: »درباره این اتفاق هم وزارت ورزش و هم فدراسیون فوتبال 
باید بررســی های لازم را انجام داده و پیگیر جزییات این اتفاق شــوند و پس از آن برخورد لازم و قانونی انجام 
شود.« عضو فراکسیون ورزش مجلس گفت: »البته ما نیز به عنوان فراکسیون ورزش مجلس قطعا  به این اتفاق 
رســیدگی خواهیم کرد، چرا که نه تنها فراکســیون ورزش، بلکه نمایندگان مجلس به عنوان نمایندگان مردم 

نسبت به این گونه اتفاقات بی تفاوت نخواهند بود.«

پرونده  حاج صفی  و  شجاعی  در مجلس بررسی می شود

رقابت های  لیگ آزادگان فصل ۹۷-۹۶ دوشــنبه ۱۶ مرداد 
آغاز می شــود که در مهم ترین دیدارها، ایرانجوان بوشهر 
میزبان نساجی مازندران و گل گهر سیرجان میزبان اکسین 

البرز است. 
برنامه کامل بازی های این هفته به شرح زیر است:
 راه آهن یزدان - شهرداری ماهشهر، ساعت ۱۸

 ملوان بندر انزلی - برق جدید شیراز، ساعت ۱۸

 شهرداری تبریز - مس کرمان، ساعت ۱۸
 خونه به خونه بابل - مس رفسنجان، ساعت ۱۸

 آلومینیوم اراک - صبای قم، ساعت ۱۸
 فجر سپاسی شیراز - بادران تهران، ساعت ۱۸

 گل گهر سیرجان - اکسین البرز، ساعت ۱۹:۴۵
 ایرانجوان بوشهر - نساجی مازندران، ساعت 2۰

 نفت مسجد سلیمان - ماشین سازی، ساعت 2۰:۳۰

استارت لیگ آزادگان از فردا

پشت پرده غیبت رئیس هیئت مدیره استقلال در جلسات

قریـب می رود یا افتخـاری؟
آماده شدن سرخ ها برای بازی با الاهلی عربستان 

 AFC ارسال لیست پرسپولیس به

گـزارش آمـاری هفتـه دوم لیـگ بـرتـر فوتبــال

عکس خبری

حاشیه های مهدی طارمی در پرســپولیس همچنان ادامه دارد و گویا قرار نیست آقای گل سرخ ها 
امســال هم فصل آرام و به دور از جنجالی را سپری کند. در تمرین دیروز پرسپولیس اتفاق عجیبی 
افتاد که از چشم عکاسان دور نماند.  مهدی طارمی مهاجم پرسپولیس در حال تمرین بود که متوجه 
شــد مسئولان حراست مانع حضور یکی از نزدیکانش به همراه دختربچه ای به محل تمرین شده اند. 
طارمی هم عصبانی شــده و با فریاد به محمود خوردبین سرپرست تیم اعتراض می کند.  هرچند با 
وســاطت خوردبین آن ها به ورزشگاه راه داده می شــوند و حتی روی نیمکت ذخیره می نشینند تا 
تمرین سرخ پوشان را تماشا کنند اما حرکات عصبی و پرخاشگری طارمی و اعتراض های مکرر او که 
فریاد می زد: »اگر این گونه اســت، باید قانون برای همه باشد و از فردا نباید افراد متفرقه کنار زمین 

باشند.« برای دقایقی نظم تمرین پرسپولیس را برهم زد!


